Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

zalacznik nr 2 do uchwaty Rady Miasta nr XLVIIl/478/2017 z dnia 20

Strona 1

. kwoty w
grudnia 2017r. Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 168 490 173,00 74 410741,00f 13 688 895,00 9 303 602,00 50 000,00 0,00
1.a - wydatki biezace 4 423 818,00 1494 952,00 126 895,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 164 066 355,00 72915789,00( 13 562 000,00 9 303 602,00 50 000,00 0,00
1 || R R, [ 47 WD 220 el i Epete 2 B eia 69 396 366,00 46 690 904,00 126 895,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 4 423 818,00 1494 952,00 126 895,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1 | Widze, doswiadczam, rozumiem - Urzad Miasta 2016 | 2018 2620 188,00 668 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa edukacji
Tworzenie nowych miejsc edukacji
1.1.1.2 | przedszkolnej na terenie MOF Starogard Urzad Miasta 2017 | 2019 1768 941,00 810 616,00 126 895,00 0,00 0,00 0,00
Gdanski - poprawa edukacji przeszkolnej
Termomodernizacja obiektow
1.1.1.3 | uzytecznos$ci publicznej wraz z Urzad Miasta 2016 | 2018 34 689,00 15 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00
modernizacjg i usprawnieniem zrodet
ciepta i energii - modernizacja
1.1.2 | - wydatki majatkowe 64 972 548,00( 45 195 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zachowanie wartosSci przyrodniczych i
1.1.2.1 | krajobrazowych korytarz ekologicznego Urzad Miasta 2015 | 2018 11919 342,00 8612 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00
doliny Wierzycy przez ochrone
bioréznorodno$ci praz ukierunkowanie
wykorzystania tego obszaru -
zagospodarowanie terenéw zieleni
Termomodernizacja obiektow
1.1.2.2 | uzyteczno$ci publicznej wraz z Urzad Miasta 2016 | 2018 7 052 178,00 1558 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00
modernizacjg i usprawnieniem zrodet

ciepta i energii - modernizacja




Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 97 453 238,00
0,00 1621 847,00
0,00 95831391,00
0,00 46 817 799,00
0,00 1621 847,00
0,00 668 451,00
0,00 937 511,00
0,00 15 885,00
0,00 45 195 952,00
0,00 8612 489,00
0,00 1558 315,00
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Strona 3

Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
. inansowe
koordynujaca od do
Budowa i skomunikowanie wezta
1.1.2.3 | integracyjnego w Starogardzie Gdariskim Urzgd Miasta 2015 | 2018 39417 467,001 28 441 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- poprawa komunikacji miejskiej
Wymiana opraw oswietleniowych w MOF
1.1.2.4 | Starogard Gdarnski - polepszenie Urzad Miasta 2017 | 2018 6 583 561,00 6 583 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oswietlenia ulic
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 99 093 807,00| 27719837,00| 13562 000,00/ 9 303 602,00 50 000,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majatkowe 99 093 807,00f 27 719 837,00 13 562 000,00 9 303 602,00 50 000,00 0,00
Kanalizacja sanitarna obszar
1.3.2.7 | Niemojewskiego - rozwoj sieci Urzad Miasta 2019 | 2020 1 500 000,00 0,00 200 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00
uzbrojeniowej
1.3.2.10 | Mapy i dokumentacje - modernizacja Urzad Miasta 2016 | 2018 1106 150,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Park Nowe Oblicze - polepszenie
1.3.2.16 | infrastruktury rekreacyjno sportowo- Urzad Miasta 2016 | 2018 2940 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spotecznej
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Wierzycg
1.3.2.18 | po zabytkach Kociewia - polepszenie Urzad Miasta 2016 | 2019 300 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
Jjakosci oferty rekreacyjno- sportowej
Prace konserwatorskie, restauratorskie i
1.3.2.19 | roboty budowlane przy zabytku Urzad Miasta 2015 | 2021 350 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
wpisanym do rejestru zabytkow -
ochrona zabytkow
Starogardzki Rynek od nowa - ochrona
1.3.2.24 | dziedzictwa kulturowego i podniesienie Urzad Miasta 2009 | 2018 17 000 000,00 8 034 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jjakosci historycznej przestrzeni
publicznej w Starogardzie Gdarnskim -
podniesienie waloréw i ozywienie
spoteczno gospodarcze Starowki




Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 28 441 587,00
0,00 6 583 561,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 50 635 439,00
0,00 0,00
0,00 50635 439,00
0,00 1 500 000,00
0,00 500 000,00
0,00 1250 000,00
0,00 250 000,00
0,00 200 000,00
0,00 8034 988,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.3.2.27

Zagospodarowanie wod opadowych i
roztopowych wraz z retencjonowaniem
wody na terenie MOF Starogard Gdanski
(kolektor deszczowy wraz z zbiornikiem
retencyjnym tapiszewo- Zabno i
lwaszkiewicza) - rozwdj sieci
uzbrojeniowej

Urzgd Miasta

2017 | 2020

27 000 000,00

0,00

0,00

2 207 602,00

0,00

0,00

1.3.2.29

Przygotowanie studium do budowy
obwodnicy Starogardu Gdanskiego -
poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego

Urzgd Miasta

2016 | 2018

899 932,00

32 289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.34

Uzbrojenie terendw inwestycyjnych -
Iwaszkiewicza - polepszenie
infrastruktury

Urzgd Miasta

2019 | 2020

5 000 000,00

0,00

1750 000,00

1750 000,00

0,00

0,00

1.3.2.36

Gminny program Rewitalizacji -
podniesienia waloréw i ozywienie
spoteczno- gospodarcze

Urzgd Miasta

2018 | 2020

11 153 000,00

1 000 000,00

900 000,00

2253 000,00

0,00

0,00

1.3.2.37

Budownictwo mieszkaniowe -
zwiekszenie ilosci mieszkan

Urzad Miasta

2018 | 2019

2133 750,00

753 750,00

1 380 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.50

Oswietlenie uliczne - modernizacja

Urzad Miasta

2017 | 2018

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.51

Budowa i skomunikowanie wezta
integracyjnego w Starogarddzie
Gdanskim - poprawa komunikacji
miejskiej

Urzgd Miasta

2015 | 2018

6 240 695,00

4 876 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.52

Termomodernizacja obiektow
uzytecznosci publicznej wraz z
modernizacjg i usprawnieniem zrodet
ciepta i energii - modernizacja

Urzgd Miasta

2016 | 2018

834 848,00

252 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.53

Zachowanie wartosci przyrodniczych i
krajobrazowych korytarza ekologicznego
doliny Wierzycy przez ochrone
bioréznorodno$ci przez ukierunkowanie
wykorzystania tego obszaru -
zagospodarowanie terenow zieleni

Urzgd Miasta

2015 | 2018

1532 700,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 2 207 602,00
0,00 32 289,00
0,00 3500 000,00
0,00 4 153 000,00
0,00 2 133 750,00
0,00 350 000,00
0,00 4 876 053,00
0,00 252 525,00
0,00 1 500 000,00

Strona

6



Strona 7

Jednostka Ok_res ii | taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
- finansowe
koordynujaca od do

Wymiana opraw oswietleniowych w MOF

1.3.2.55 | Starogard Gdariski - polepszenie Urzgd Miasta 2017 | 2018 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oswietlenia ulic

1.3.2.56 | Budowa hospicjum - zaspokojenie Urzad Miasta 2017 | 2018 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
potrzeb mieszkancow

1.3.2.62 | Budowa pomnika w Szpegawsku - Urzad Miasta 2017 | 2018 50 000,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podniesienie waloréw historycznych
Modernizacja drég gréontowych -

1.3.2.63 | wzmocnienie ptytami JOMB- ul. Unruga - Urzad Miasta 2017 | 2018 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
polepszenie jakosci komunikacji
Modernizacja drég gruntowych -

1.3.2.64 | wzmocnienie ptytami JOMB -droga Urzad Miasta 2017 | 2018 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomiedzy ul. Staszicai ul.
Kleszczynskiego - modernizacja drég
polepszenie jakosci komunikacji
Przebudowa drég ul. Grzybka -

1.3.2.65 | modernizacja drég polepszenie jakos$ci Urzad Miasta 2016 | 2018 173 461,00 173 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunikacji

1.3.2.66 | Modemnizacja Urzedu Miasta - Urzad Miasta 2017 | 2018 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
modernizacja

1.3.2.67 | PSP 1- zagospodarowanie terenu - Urzad Miasta 2017 | 2018 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
polepszenie infrastruktury

1.3.2.68 | PSP 8 wymiana stolarki okienne (fiia) - Urzad Miasta | 2017 | 2018 13800000 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
modernizacja infrastruktury spotecznej
Ciepta zima dla psiaka - modernizacja i

1.3.2.69 | przebudowa schroniska dla bezdomnych Urzad Miasta 2017 | 2018 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwierzat ( budzet obywatelski) -
zaspokojenie potrzeb obywatelskich
Dostosowanie budynku SCK do

1.3.2.70 | obowigzujgcych przepiséw p.poz wraz z Urzad Miasta 2017 | 2018 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
modernizacjg klatek schodowych, szatni i

recepcji - modernizacja budynku -
polepszenie infrastruktury spotecznej




Limit 2023 zob';i‘:v“i:zaﬁ
0,00 50 000,00
0,00 100 000,00
0,00 42 500,00
0,00 90 000,00
0,00 40 000,00
0,00 173 461,00
0,00  380000,00
0,00  200000,00
0,00 138 000,00
0,00  300000,00
0,00  500000,00
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Strona 9

Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
. finansowe
koordynujaca od do

Twdj Rodzinny Park Edukacji Spotecznej

1.3.2.71 | i Wypoczynku (budzet obywatelski) - Urzad Miasta 2017 | 2018 245 500,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
polepszenie infrastruktury rekreacyjno
spotecznej

1.3.2.72 | Otwarte Strefy Aktywnosci - polepszenie Urzad Miasta 2017 | 2018 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury rekreacyjno spotecznej

1.3.2.73 | Mapy i dokumentacje - kanalizacja - Urzad Miasta 2017 | 2018 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwaj sieci uzbrojeniowej

1.3.2.74 | Modemizacja zasob6w komunainych - Urzad Miasta 2017 | 2018 330 771,00 330 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych

1.3.2.75 | Budowa ul. Kleeberga - modernizacja Urzad Miasta 2018 | 2019 1 500 000,00 900 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
drég polepszenie jakosci komunikacji

1.3.2.76 | Budowa ul. Skosnej - modernizacja drog Urzad Miasta 2018 | 2019 1200 000,000 1100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
polepszenie jakosci komunikacji
Budowa ul. Jaszczurkowcow -

1.3.2.77 | modernizacja drég polepszenie jakosci Urzad Miasta 2018 | 2019 1200 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
komunikacji

1.3.2.7g | Budowa ul. Witosa - modernizacja drog Urzad Miasta 2018 | 2019 700 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
polepszenie jakosci komunikacji

1.3.2.79 | PSP 8 -Budowa sali sporfowej - Urzad Miasta 2017 | 2020 4000 000,00 350000,00 1057 000,00 1743 000,00 0,00 0,00
polepszenie infrastruktury sportowej

1.3.2.80 | Budowa ul. Zachodniej - polepszenie Urzad Miasta 2019 | 2020 2500 000,00 0,00 250000000 0,00 0,00 0,00
Jjakosci komunikacji

1.3.2.81 | Budowa ul. Kopernika - polepszenie Urzad Miasta 2018 | 2019 6 800 000,00{ 3000 000,00 3800 000,00 0,00 0,00 0,00
Jjakosci komunikacji




Limit 2023 zob';i‘:v“i:zaﬁ
0,00  245500,00
0,00 240 000,00
0,00 15 000,00
000  330771,00
0,00  1500000,00
0,00 1200000,00
0,00 1200000,00
0,00  700000,00
0,00 3150 000,00
0,00  2500000,00
0,00  6800000,00
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